
LØRDAG
Starttid Hold Forening Instruktører Tid (min) Antal Opvarmning Tid

20:00 Forventet tak for i dag

20:00-21:00 Overgang til fest i OD-Hallen

08:00 Åbning 10

08:10 Munkebjerg Øvede 2++ Munkebjerg Gymnastikforening Mathilde, Malene, Kamilla 10 27 Akvariet 7:20

08:20 Hold'et Fjordager Gymnastikforening Clara, Mikkel, Oliver og Sarah 22 35 Springcenteret 7:20

08:42 Vojens Øvede Piger Vojens Gymnastik- og Idrætsforening Anna Ohm, Katinka Broch og Marie Frisch 10 29 Akvariet 8:00

08:52 Tumbling - holdet VGF89 Vestjysk gymnastik forening Bent Busk 15 25 Gammel gymnastiksal 8:10

09:07 Sorø Performance Cecilie Wagner/Julie Pontoppidan/Christian Bondeé/Lucas Lyberg 22 53 Springcenter 8:20

09:29 Fyns rep rytme DGI FYN Maja Refshauge, Marlene Lykke, Sofie Schaarup 10 22 Studiet 8:40

09:39 DGI Sønderjyllands Rephold DGI Sønderjylland Mikkel Vang, Mathias Warming, Jens-Ole Stamp, Maria Møgelhøj, Sofie Frisch, Cathrine Spek 22 60 Gammel gymnastiksal 8:52

10:01 SG Xtra Svendborg Gymnastikforening Thea Dalum / Nanna Lørup / Sara Svendsen / Ellen Nielsen 10 36 Akvariet 9:10

10:19 Elevholdet Vejstrup Efterskole Anders, Kristoffer, Niels, Jacob, Fie, Anna, Frederikke, Kathrine 30 250 Springcenter 9:10

10:49 VGF Movement VGF - Vestjysk Gymnastik Forening Sebastian Juan 10 29 Gammel gymnastiksal 10:00

10:59 RGF Øvede Ribe Gymnastik Forening Sofie, Sofie, Laura Kasper, Mikkel, Emil og Jakob 22 45 Akvariet 10:00

11:21 ASG Dans ASG Dans Lærke Tolstrup / Rasmus Simonsen / Caroline Bang 10 30 Studiet 10:20

11:31 Det forsømte forår Gjellerup Sdr. Alle på holdet 22 61 Gammel gymnastiksal 10:50

11:53 Udtagede Unge Piger (UUP) DGI Fyn Anne Boas / Julie Anderskov / Naja Renner 10 28 Akvariet 11:00

12:03 SG Elite + SG Herrer Svendborg Gymnastikforening Mette, Astrid, Johanne, Martin, Henrik, Malthe, Simon, Simon, Kristian, Mathias, Philip 22 89 Springcenter 11:00

12:25 PI Urban Politiets Idrætsforening Ida-Maria Aagaard Stenz 10 18 Studiet 11:30

12:35 Fyns Rep Spring DGI Fyn Sebastian Baand, Jeppe Tvedebrink, Kasper Lillelund 22 22 Gammel gymnastiksal 11:30

12:57 Elitepiger Gjellerup Sdr. Julie Svendsen, Sara Møller, Signe Bønløkke, Pernille Falkenberg, Matilde Myrup 10 29 Akvariet 12:00

13:07 DGI Sønderjyllands Minirep DGI Sønderjylland Sofie Knudsen, Mette Marie Brogaard Jessen og Sofie Aarup Vinther 10 22 Springcenteret 12:10

13:17 Momentum AGF gymnastikforening Frida Lyngsøe 10 21 Studiet 12:25

13:27 Lilleholdet Vejstrup Efterskole Rasmus Vinther / Mikkel Blicher / Anton Sams / Frederikke Wilki /Fie Møller 22 62 Gammel gymnastiksal 12:35

13:49 PI Øvede Politiets Idrætsforening Cathrine Tavs 10 22 Akvariet 13:00

13:59 Bernsholdet Bernstorffsminde Efterskole Freja Steen, Simon Vibæk, Nikolaj Kjærgaard, Signe Stampe 22 50 Springcenteret 13:05

14:21 Højbjerg Elite Højbjerg Gymnastikforening Selma Lind Geirsdóttir, Mia Elisabeth Jensen, Amalie Langsted, Marie-Sofie Spanggaard 10 30 Studiet 13:20

14:31 Vesterholdet Vesterlund Efterskole Marie Sofie, Mathilde, Anna-Line, Jens Peter og Mads 22 53 Akvariet 13:50

14:53 Holstebroegnens Mini-Rephold DGI Vestjylland Maja Hoe/Andrea Ahle/Malthe Munck/Frederik Kaasgaard/Sebastian Juan 22 57 Gammel gymnastiksal 14:00

15:15 Grevinderne Gadstrup Idrætsforening Allan/ Henrik/ Maria/ Caroline/ Kristel/ Simone/ Silke 15 60 Springcenteret 15:00

15:30 Perfomance Elite Team Bellinge Gymnasterne Mark, Henrik, Michael og Trine 22 35 Akvariet 14:45

15:52 SG Øvede Svendborg Gymnastik Forening Helena Hejsel / Michelle Rehr Bodenhoff / Susan Ricther Nielsen 10 24 Studiet 15:00

16:02 Flexholdet Flemming Efterskole Anna Vind, Bolette Præst, Maria Hvid, Joakim Vilhelmsen og Jeppe Tvedebrink 22 60 Gammel gymnastiksal 15:00

16:24 Holstebro Rephold DGI Holstebroegnen Freja Niemann / Søren Budtz / Johannes Raundahl / Malou Dahlgaard / Kristian Ahlmann 22 54 Springcenteret 15:20

16:46 Hammerum Minirep Dgi Midtjylland Siw Hauge og Ida-Marie Molly Bjerregaard 10 25 Akvariet 15:50

16:56 SG Dans 1 Svendborg Gymnastikforening Amalie Sander, Anna Høgh, Mads Olesen, Kirstine Knold, Anne Dorthe Pedersen, Ida-Marie Pedersen 10 30 Studiet 16:00

17:06 SDG Opvisningshold Syddansk Gymnastikforening Jeppe, Simon, Frederik, Katrine, Kamilla 22 40 Springcenteret 16:20

17:28 DGI Østjyllands Rephold Dgi Østjylland Anthon Khorami, Nikolaj Nissen, Katrine Runge Larsen, Stine Rudmose, Freja Steen Christensen 22 61 Gammel gymnastiksal 16:30

17:50 LG Gymstar Modern-Rytme Lyngby og Gentofte gymnastik Eva, Nikoline og Sofie 10 16 Studiet 17:00

18:00 Aspirant Senior DGI Sønderjylland Ida/Mia/Stella/Joakim/Marius/Rasmus 22 77 Springcenter 17:10

18:22 Estonian Team Ingrid 15 21 Gammel gymnastiksal 17:30

18:37 Ollerups Dance Projects Gymnastikhøjskolen i Ollerup Jens Brøndum, Mikaël Orozco Madsen 23 29 Akvariet 17:40

19:00 Ollerups Elitehold Gymnastikhøjskolen i Ollerup Jacob Lund, Benedikte Capion, Christian Moesgaard, Dinne Fredslund 50 60 Springcenter 18:00

Elevforeningen Sorø Gymnastikeftersko


